（加入生産者－養鶏協会）

細則様式－３

令和  年  月  日

 一般社団法人 日本養鶏協会

  会 長              殿

加入生産者番号 K

住 所

法人名

電話番号(日中連絡が取れる番号)

氏名又は法人の代表者名                   [押印省略]

廃業による契約解除申請書

は、下記の日付をもって廃業しますので、令和  年  月  日付

貴養鶏協会との間に締結した鶏卵価格差補塡等基本契約書第１０条第１項の規定により、

契約の解除を申請いたします。

記

１．廃業年月日：令和  年  月  日

２．廃業理由 ：

                                            （加入生産者－養鶏協会）

細則様式—４

一般社団法人 日本養鶏協会

会  長              殿

                      法人名

                      住所

                   電話番号(日中連絡が取れる番号)

代表者名                         [押印省略]

                廃 業 証 明 書

（鶏卵生産者名）

 加入生産者番号 K

 住  所

 法人名

 氏  名（代表者名）

 廃業年月日 令和    年    月    日

上記の鶏卵生産者は､鶏卵生産業を廃業したことを確認しました。

                確認年月日  令和    年    月    日

 確認者所属

 確認者住所

 確認者電話番号（日中連絡が取れる番号）

                氏   名                                [押印省略]

 （加入生産者－養鶏協会）

細則様式—４

一般社団法人 日本養鶏協会

会  長    殿

法人名

住所

 電話番号(日中連絡が取れる番号)

代表者名 [押印省略]

廃 業 証 明 書

（鶏卵生産者名）

加入生産者番号 K

住  所

法人名

氏  名（代表者名）

廃業年月日 令和 年 月 日

上記の鶏卵生産者は､鶏卵生産業を廃業したことを確認しました。

確認年月日  令和  年 月 日

確認者所属

確認者住所

確認者電話番号（日中連絡が取れる番号）

氏   名  [押印省略]

廃業証明書の記載例

mkanazawa
ハイライト表示

mkanazawa
テキストボックス
廃業を証明する法人名（例えば取引先の飼料会社等）の代表者の記載になります。

mkanazawa
線

mkanazawa
テキストボックス
廃業を証明する法人（例えば取引先の飼料会社等）の社員（現確認者）の記載になります。

mkanazawa
線

（加入生産者－養鶏協会）

細則様式－５

令和  年度 年次契約対象数量変更覚書

 一般社団法人日本養鶏協会（以下「甲」という。）と加入生産者（以下「乙」という）

とは、令和  年  月  日付けで締結した鶏卵価格差補塡等基本契約書第９条の規定

に基づき、契約数量についての覚書を下記のとおり締結する。

記

 甲と乙との間で令和  年  月  日付で締結した鶏卵価格差補塡等年次契約

書第１条の契約数量を別表のとおり変更する。

上記覚書の証として、この覚書を２通作成し、甲・乙各 1通を保有するものとする。

              令 和   年  月  日

          甲 住 所 東京都中央区新川２－６－１６

            法人名 一般社団法人 日本養鶏協会

            会 長                 [押印省略]

                        加入生産者番号 K

          乙 住 所

            法人名

            電話番号(日中連絡がつく番号)

            氏名又は法人

            の代表者名               [押印省略]

別 表
（単位：g、kg、羽）

 変更前契約数量＊１

（Ａ）

変更数量＊１

（Ｂ）

変更後契約数量＊１

(Ｃ)＝(Ａ)－(Ｂ)

４月

５月
６月

第１四半期計
７月
８月
９月

第２四半期計

10月

11月
12月

第３四半期計
１月
２月
３月

第４四半期計

年間合計
１羽当たりの日別契約数量＊１

採卵鶏成鶏めす飼養羽数＊１

＊１： 算定方法は、既に提出した当該年度の鶏卵価格差補塡等年次契約書の第１条

（１）及び（２）のそれぞれ（※１）及び（※２）を参照すること。

変

更

の

理

由

添付書類：変更の理由を証明する関係資料

廃業等の記載例

別 表
（単位：g、kg、羽）

 変更前契約数量＊１

（Ａ）

変更数量＊１

（Ｂ）

変更後契約数量＊１

(Ｃ)＝(Ａ)－(Ｂ)

４月

５月

６月

第１四半期計
７月
８月
９月

第２四半期計

10月

11月
12月

第３四半期計
１月
２月
３月

第４四半期計

年間合計
１羽当たりの日別契約数

量＊１

採卵鶏成鶏めす飼養羽数＊１

＊１： 算定方法は、既に提出した当該年度の鶏卵価格差補塡等年次契約書の第１条

（１）及び（２）のそれぞれ（※１）及び（※２）を参照すること。

変

更

の

理

由

添付書類：変更の理由を証明する関係資料

変更前の契約数量

(A)欄は年度当初

の契約数量を記載
廃業月の含まれる四半

期迄は、ゼロを記載し、

翌四半期より、変更前

契約数量を記載（例：７

月廃業の場合、9 月迄ゼ

ロ、10 月より変更前契約

数量を記載）。数量の算定

数量の算定方法は、既に提

出した当該年度の鶏卵価

格差補塡等年次契約書の

第１条（１）及び（２）の

それぞれ（※１）及び（※

２）を参照すること。

該当年度の廃業月の翌

四半期からゼロとなる

	⑱廃業による契約解除申請(細則様式3，4，5)
	細則様式-3_廃業による契約解約申請書
	細則様式-4_廃業証明
	細則様式-5_年次契約対象数量変更覚書

	廃業
	細則様式-4_廃業証明